Corpus Juris Canonici

Gregor <XIII., Papst>

M. DC. LXI. Coloniae Munatianae, 1661

Vt Ecclesiastica Beneficia sine diminutione conferantur. Titvlvs XII.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62953](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-62953)

403
veritatis nunc frater Archiepiscopus, & majoris & sanioris
partis capituli status super hoc duxerit & resistendum,
admodum sententia plurimorum b.
[Quia vero super hoc diversa fuerint inter vos, filii cam-
pus, & sacrae vestimenta, ne tam laudabile opus ex vestra diffe-
rentia negligatur.]

VT ECCLESIASTICA BENE-
ficia sine diminutione con-
ferantur.

TITVLVS XII.

CAP. I.
Videtur suffici pri summario. Vel summa sic secundum Ab-
bas: Oculis collato benefici, licer sit sufficit, bene valet, dum
non nisi legitime facta probetur h.d. Et est casus non, non tamen
factualium, nisi omnes difinitim hoc tenent, sed major pars con-
cavat hoc summario.

Innoc. III. Mediolan. Archiepis.

Veritatem et procedat de vultu Dei iudicium: [16-17] Prate nostra propinquas, quod cum nullus deinceps line accusatione a damnari, nec aliquip agere illa. **G**ratias in forma indicis, deponit rei etiam ipse his proventis. **T**unc enim, invenimus non credimus esse fictum. Secundum autem dicimus non licere: ne viam apenamus his, qui pravitate (uam) tagunt palliae.

[*¶ I. Et scilicet nrovidit aquatatem, quia rura vnde debemus
medere, nec ad sinistram omnino nec ad dextram declinare, ita
magnum iudicantes ut partum, quia non est apud Dnem acceptum
per nos. Quia post interdictionem nostrae et praefiguratio[n]e
deinceps, cum in traditione factum deobligo differat, donec
non res confusa beneplacita, atque illi, n. I. Arcidia[n]o & Olentio
canonico Medolanen[ti], deducatur in mandatis, ut etiam per secon-
du[m] mandato[n], per quod testis cogitatione negotiis infra-
iudicione revocamus, ut id ipsum recognoscere attenuantur, tra-
ditionem signata decernerent irritant & inanesci ambientes H. ne quo-
libet modo eo usus praferantur, cuncti plus si Roman. Pontifici, ad
disque negotio evocare, quod ad eum super aliquo negotio
provocare.*]

DE REBUS ECCLESIAE ALIE-
nandis, vel non b.

TITVLV8 XII

CAP. L

Ex Concilio Lugdun. i. quarto.
Non licet à Episcopo vel Abbati terram unius ecclesie vertere ad aliam , quamvis ambo in eius sunt potestate : tamen si committute voluntate terras carum , cum consensu ambarum l partium aciat.

Ex eodem m-

Vires ecclesiæ petunt à Regibus, & horrendæ cupi-

^a Cap. confitatu. suprō de appell. b ejus tibi. c Latera-
m. sub. Alexandr. 111. cap. 7. s. probaberemus. d percepte
consequens. f recipiat. g Ha dux uero, circa huc, defon-
ditus. h al. vel nonn. alexandri. i Lugd. k Burch. L.
c. 2. cap. 3. p. 2. cap. 20. & Cap. 1. cod. tit. in t. compilat.
j addit. m. 1. cap. 1. l. 1. cap. 1. m. 1. cap. 1. n. 1. cap. 1.
o addit. confit. 4. hoc est. 1. Vox partium, deicit in antis.
m ad. 1. cap. 1. l. 1. cap. 1. m. 1. cap. 1. n. 1. cap. 1.